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Under senaste månaden har respektive kommitté arbetat med följande: 

Barn & ungdomskommittén 
Under månaden har kommittén tagit fram ett avtal med Frontier MT för att arrangera Sweden 
Open Cup den 2-4 februari 2024, samt gått ut med information i våra kanaler. Kommittén har 
även planerat lägret ’Eliten under eliten’ på Bosön den 17-19 november, vilket är ett läger 
som bekostas av SB&K men där vi står för ledare.  
 
Domarkommittén 
Kommittén har inte meddelat styrelsen någon kommittérapport och styrelsen har därför inte 
kunnat godkänna kommitténs eventuella beslut än. 
 
Elit & utvecklingskommittén 
Under senaste månaden har kommittén diskuterat uttagna trupper och ledare för EM 2023. 
Kommittén har även fört dialog med RF gällande säkerhetsläget inför EM samt delegerat 
ansvaret för kommande läger tillsammans med SB&K (Eliten under eliten) till barn & 
ungdomskommittén. 
 
Jämställdhet, demokrati och mångfaldsgruppen (JDoM) 
En ny medlemsförening har godkänts: Kaizenkan IF. 
 
Kommunikation & digitaliseringskommittén 
Flödet i våra digitala kanaler låg på samma nivåer som under september, vilket är ett positivt 
utfall. 
 
Tävlingskommittén 
Nytt datum för Nordiska Mästerskapen har beslutats och planerats för och NM kommer 
arrangeras i Stockholm i januari 2024. Kommittén har påbörjat ett arbete med att stötta under 
proffsgalor genom att sköta sociala medier och stötta i sekretariatet. Arrangör för SM och 
JSM 2024 är beslutat till Uppsala Kampsportcenter, och genomförs den 21-23 mars. 
 
Utbildningskommittén 
Kommittén har utlyst att det från och med 1 januari 2024 är krav på att som deltagande 
förening på SM och andra större tävlingar, ha genomgått Antidopings utbildning ’Vaccinera 
klubben mot doping’. En digital diskussion om regelverket ska genomföras i början av nästa 
år. Kommittén planerar även för en cutmanutbildning i Stockholm. 
 
Ordföranden 
Under oktober har utlysning av förbundsläkare samt team manager för seniorlandslaget 
publicerats i våra kanaler. EMF har nytt årsmöte under EM i december och planering för detta 
genomfördes under World Combat Games.  


